
ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

GABINETE DO PREFEITO 
CNP): 05.131.180/0001-64 

T E R M O D E H O M O L O G A Ç Ã O 

PREGÃO P R E S E N C I A L N° 020/2018/PMO 

O Prefeito Municipal de Óbidos, no uso de suas atribuições legais, e m cumprimento 

aos termos d o s artigos 38, VII, e 43, VI da Lei Federal n.° 8.666/93; nos termos do 

Art. 4°, XXII da Lei Federal n° 10.520/2002 e considerando que restaram 

obedecidos todos os preceitos legais, q u a n d o da abertura, processamento e 

julgamento da licitação na modalidade P R E G Ã O P R E S E N C I A L , autuado sob n.° 

20 / 2 0 1 8 / P M O , cujo objeto é Contratação de Pessoa Jurídica para aquisição de 

M A T E R I A L P E R M A N E N T E (Eletroeletrònico e Eletrodoméstico) para atender as 

necessidades da Prefeitura Municipal d e Óbidos, Secretarias e Fundos para o 

exercício de 2018. 

R E S O L V E : 

^ ° . Homologar o Pregão Presenc ia l n". 20/2018/PMO, para que a A T A de 

Julgamento da licitação, datada de 26 de abril de 2018, produza os efeitos que lhe 

são peculiares. 

2°. A s s i m os itens d o objeto do Pregão Presencial n.° 2 0 / 2 0 1 8 / P M O ficam 

homologados, por força da presente homologação, nos termos da Ata da Sessão de 

Julgamento, e m favor das emp r e s a s abaixo: 

R E P R E S E N T A N T E E M P R E S A C N P J E N D E R . 
E -

MAIU 
F O N E 

V A L O R 
G L O B A L 

Leomarina da 

G a m a Couto, R G n° 

1543417 P C / P A e 

C P F 231.608.882-

15 

L. G. C O U T O 

- M E 

03.630. 

223/000 

1-20 

Rua 

Presidente 

Vargas, 

n°:315. 

Bairro 

Santa 

Terezinha, 

C E P : 6 8 2 5 0 -

000, 

Ó b i d o s / P A 

leomari 

nacouto 

@ y a h o o 

.com.br, 

(93) 

99169-

7981 

R$ 119.009.00 

(Cento e 

dezenove mil / 



Dacilene Lima 

Aguiar, R G : 

2 6 0 4 2 2 9 2^ via -

PC/PA, C P F : 

586.973,302-20 

D A C I L E N E 

LIMA 

A G U I A R -

EPP. 

05.005. 

033/000 

1-48 

Rua 

Siqueira 

C a m p o s , 

n ° : 3 9 0 A , 

Bairro 

Centro, 

CEP:68.005 

-020, 

Santarém/P 

A 

armarin 

horeaic 

e@bol.c 

om.br, 

93)3522 

-3572 / 

93-

9 91648 

762 

R$ 139.303,00 

(Cento e trinta 

e nove mil, 

trezentos e 

três Reais) 

Rodrigo A b r e u 

Santiago, R G : 

3 8 7 3 8 6 4 SSP/PA. 

CPF: 706.841.892-

91 

R A . 

S A N T I A G O -

M E 

13.306. 

181/000 

1-20 

Avenida 

Curua Una, 

n':2800, 

Bairro São 

José 

Operário, 

CEP:68.020-

650, 

Santarém/PA 

r.a.Santia 

go-

me@hot 

mail.com 

(93)9912 

3-6810 

R$ 234.576,00 

(Duzentos e 

trinta e quatro 

mil, quinhentos 

e setenta e seis 

reais) 

Edinho Silva 

Aguiar, R G 

n°:3890998 - 4 ^ Via 

- PC/PA, C P F 

n°:023.198.772-23 

E D I N H O 

S I L V A DE 

A G U I A R - M E 

2 1 . 3 6 1 . 

181/000 

1-51 

Travessa 

dos 

Mártires, 

n'^:182. 

Altos, Bairro 

Centro, 

CEP:68.005 

-540, 

Santarém/P 

A 

Nortedis 

tribuidor 

a 2 0 @ g 

mail.co 

m. (93) 

9 9 1 4 8 -

9070 

R$ 153.649,00 

(Cento e 

cinquenta e 

três mil, 

seiscentos e 

quarenta e 

nove reais) 

3° . Determino a intimação das empresas vencedoras para que assinem os 

C O N T R A T O S nos termos previstos no Instrumento Convocatório. 

4 ° . Publique-se, Cumpra-s e. 

A 
Óbidos (PA) 07 de maio d e 2018. 

F R A N C I S C O J O S E A L F A / l A D E B A R R O S 

Prefeito de Óbidos/PA 


